Российская Федерация
Республика Хакасия

Совет депутатов

муниципального образования

город Саяногорск
	           [image: image1.png]i =

	Россия Федерациязындағы
Хакас Республика

муниципальнай пeдiстiy
депутаттың Чöби

Саяногорск город

  Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов муниципального образования город Саяногорск

20 сентября  2022  года

Об избрании  председателя Совета депутатов муниципального

 образования город Саяногорск шестого  созыва

           Заслушав доклад председателя счетной комиссии Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск шестого созыва о  результатах  тайного  голосования  по   выборам  председателя  Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск шестого созыва на основании протокола №3  счетной комиссии Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск,  руководствуясь  Уставом  муниципального образования город Саяногорск и статьей 37  Регламента  Совета  депутатов  муниципального образования город Саяногорск,  Совет депутатов муниципального образования город Саяногорск
Р Е Ш И Л:
Статья 1. Об избрании председателя Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск шестого созыва
1. Избрать председателем Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск шестого созыва – Ситникова Виталия Викторовича, депутата Совета депутатов  муниципального образования город Саяногорск шестого созыва от  одномандатного избирательного округа №6.
Статья 2. Порядок вступления в силу настоящего решения
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному
опубликованию в средствах массовой информации.

Председательствующий сессии

Совета депутатов муниципального

образования г.Саяногорск                                                                                       Ю.Д. Синкина

«20»  сентября  2022 года

№10/1-6